
CO M U N E  D I  MA S S A R O S A
PROVINCIA DI LUCCA

AREA PROGRAMMAZIONE DEL TERRITORIO
Ufficio Ambiente

Spett.li Ordini Professionali

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Lucca

ordine.lucca@ingpec.eu

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Massa Carrara

ordine.massacarrara@ingpec.eu 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Pisa 

ordine.pisa@ingpec.eu 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Firenze

ordine.firenze@ingpec.eu 

Ordine dei Geologi della Toscana

ordine@pec.geologitoscana.net  

Ordine dei Dottori in Chimica 

ordine.toscana@pec.chimici.org

Ordine nazionale dei Dottori in Biologia 

protocollo@peconb.it 

OGGETTO: Trasmissione di nota integrativa a parziale correzione della precedente pec n.

23889  del  20.09.2021,  con  attivazione  del  link  di  collegamento  al  sito  Amministrazione

Trasparente del Comune di Massarosa.

Si comunica che sul sito del Comune di Massarosa (Lucca)  – Amministrazione Trasparente - 

https://massarosa.trasparenza-valutazione-merito.it/web/trasparenza/trasparenza  è stato 

pubblicato un avviso pubblico per la formazione di terna di professionisti per incarico di 

direttore delle operazioni di monitoraggio ambientale.

Per ulteriore facilitazione, in allegato, percorso del sito del Comune per scaricare l'avviso.

Si prega dare informazione agli iscritti.

Distinti saluti.

Il Dirigente

 Area Programmazione del Territorio

Ing. Riccardo Palmerini

Comune di Massarosa 
Ufficio Ambiente 0584/979373

Email: g.dini@comune.massareosa.lu.it         pec:comune.massarosa@postacert.toscana.it 
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